DÉPARTEMENT DE L'ESSONNE

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE LIBERTÉ - ÉGALITÉ – FRATERNITÉ

ARRONDISSEMENT D'ÉTAMPES

COMMUNE DU MÉRÉVILLOIS

Place de l'Hôtel de Ville - Méréville - 91660 LE MÉRÉVILLOIS

AVIS

Le Conseil municipal se réunira en séance ordinaire le :

Le Jeudi 10 Avril 2025 à 20 heures 00 à la salle des fêtes - Estouches

ORDRE DU JOUR

Finances:

- 1. Approbation du compte de gestion 2024 Budget Commune
- 2. Approbation du compte administratif 2024 Budget Commune
- 3. Affectation des résultats 2024 sur le Budget Commune 2025
- 4. Vote des taux d'impositions 2025
- 5. Subventions aux associations 2025
- 6. Bilan des acquisitions et cessions 2024
- 7. Prise d'acte état annuel des indemnités versées aux élus en 2024
- 8. Approbation du Budget Primitif 2025 Budget Commune 2025
- 9. Approbation du compte de gestion 2024 Budget Commerce
- 10. Approbation du compte administratif 2024 Budget Commerce
- 11. Affectation des résultats 2024 sur le Budget Commerce 2025
- 12. Approbation du Budget Primitif 2025 Budget Commerce 2025

Ressources Humaines:

- 13. Recrutement d'agents contractuels sur des emplois non permanents pour faire face à un besoin lié à un accroissement saisonnier d'activité au titre de la période estivale 2025
- 14. Approbation de la convention de mise à disposition de service entre la commune du Mérévillois et la Communauté d'Agglomération de l'Étampois Sud Essonne
- 15. Suppression et création d'emploi

Affaires générales :

- 16. Autorisation donnée à M. le Maire de signer une convention entre la commune et farine de froment
- 17. Autorisation donnée à M. le Maire de signer une convention avec le Site du Goût
- 18. Adhésion au Conseil d'Architecture, d'Urbanisme et d'Environnement (CAUE) de l'Essonne
- 19. Autorisation donnée à M. le Maire de signer une convention entre la commune et la société E.C.E. Evasion pour la mise à disposition d'une salle communale
- 20. Colonie de vacances 2025 : autorisation donnée à M. le Maire de signer la convention avec l'œuvre Universitaire du Loiret et approbation du quotient familial
- 21. Approbation de l'adhésion de la commune de Mespuits à la compétence IRVE du SMOYS
- 22. Approbation de l'adhésion de la Communauté de Communes du Dourdanais en Hurepoix à la compétence IRVE du SMOYS
- 23. Approbation de l'adhésion de la commune d'Orveau à la compétence relative au service public de distribution de gaz du SMOYS
- 24. Approbation de l'adhésion de Cerny à la compétence relative au service public de distribution de gaz du SMOYS

Questions diverses

Le Mérévillois, le 2 Avril 2025

Le Maire Guy DESMURS